
Rangsor Egyesület Arany (10) Ezüst (6) Bronz (3) 4. hely (1) Összpont

1 TORONY 190 126 57 18 391

2 NÓVA 150 78 36 5 269

3 KSE 120 84 33 11 248

4 PIRAMIS SZE 90 60 15 8 173

5 IKUEIKAN 60 6 24 3 93

5 NIHON 50 30 9 4 93

7 KONO 50 24 6 80

8 BÁTASZÉK 60 6 9 2 77

9 SOZSIN 30 18 9 3 60

10 WADO SE 20 18 9 2 49

11 GYLHSE 20 6 12 38

12 SZAC 10 18 1 29

13 TŰZMADÁR 10 12 3 25

14 BODORKARATE 10 6 16

15 CSÖMÖR 6 6 1 13

16 GÖDÖLLŐI WADO 6 3 9

17 AKATSUKI 6 2 8

18 PSE-SHINDO 6 6

19 GENKI 3 1 4

Wadokai Magyar Bajnokság 2. forduló

2024.04.14.

EGYESÜLETI PONTTÁBLA



Rangsor Egyesület Arany Ezüst Bronz 4. hely

1 TORONY 19 21 19 18

2 NÓVA 15 13 12 5

3 KSE 12 14 11 11

4 PIRAMIS SZE 9 10 5 8

5 IKUEIKAN 6 1 8 3

6 BÁTASZÉK 6 1 3 2

7 NIHON 5 5 3 4

8 KONO 5 4 2

9 SOZSIN 3 3 3 3

10 WADO SE 2 3 3 2

11 GYLHSE 2 1 4

12 SZAC 1 3 1

13 TŰZMADÁR 1 2 3

14 BODORKARATE 1 2

15 CSÖMÖR 1 2 1

16 GÖDÖLLŐI WADO 1 1

17 AKATSUKI 1 2

18 PSE-SHINDO 1

19 GENKI 1 1

Wadokai Magyar Bajnokság 2. forduló

2024.04.14.

EGYESÜLETI ÉREMTÁBLA



Egyesület Név Helyezés Kategória

AKATSUKI Andriska Gábor 2 UP F KU 2012-11; 8-6kyu +45kg

AKATSUKI Lovász Bálint Csaba 4 UP F KU 2012-11; 8-6kyu +45kg

AKATSUKI Nagy János 4 UP F KA 2014-13; 8-7kyu

BÁTASZÉK Ambrus Márton 1 UP F KU 2012-11; 8-6kyu -45kg

BÁTASZÉK Bóta Bence 2 F KU 2014-13 -35kg

BÁTASZÉK Bóta Bence 4 F KA 2014-13

BÁTASZÉK Kovács Zoltán 1 F KU 1988+ SENIOR OPEN

BÁTASZÉK Nagy-Jánosi Bátor 1 F KU 2014-13 -35kg

BÁTASZÉK Nagy-Jánosi Bátor 3 F KA 2014-13

BÁTASZÉK Péter Anna 1 L KU 2010-09 KADET -47kg

BÁTASZÉK Pfeifer Mira 1 L KA 2014-13

BÁTASZÉK Pfeifer Mira 3 L KU 2014-13 -40kg

BÁTASZÉK Sárközi Mirella 1 L KU 2014-13 +40kg

BÁTASZÉK Szabó Balázs 4 F KU 2010-09 KADET -52kg

BÁTASZÉK Váncsa Zsombor 3 F KU 2010-09 KADET -52kg

BODORKARATE BODORKARATE 3 F KA TEAM 2012-11 U14

BODORKARATE Radics Attila 3 F KU 2006+ FELNŐTT +75kg

BODORKARATE Roka Dárió 1 F KU 2006+ FELNŐTT +75kg

CSÖMÖR Gálos Bori 4 UP L KU 2010-07; 8-5kyu -54kg

CSÖMÖR Jónyer Csenge 3 UP L KU 2010-07; 8-5kyu +54kg

CSÖMÖR Torontáli Patrik 2 F KU 2012-11 -50kg

CSÖMÖR Várkonyi Anna 3 L KU 2010-09 KADET +54kg

GENKI Kisréti Nimród 4 F KU 2010-09 KADET +63kg

GENKI Turai Alex 3 F KU 2012-11 +50kg

GÖDÖLLŐI WADO Kósa Tibor 3 F KA 1988+ SENIOR

GÖDÖLLŐI WADO Uhljár Laura 2 UP L KU 2010-07; 8-5kyu +54kg

GYLHSE BAKSA VIVIEN 1 L KA 2010-09 KADET

GYLHSE KECSKÉS LILI 3 L KU 2008-07 JUNIOR -53kg

GYLHSE KEREZSI DORKA 3 L KA 2008-07 JUNIOR

GYLHSE KEREZSI KINCSŐ 2 L KA 2010-09 KADET

GYLHSE KOVÁCS NÓRA 3 L KU 2006+ FELNŐTT -55kg

GYLHSE STEFÁN ILDIKÓ 1 L KA 1988+ SENIOR

GYLHSE SZABLICS BÁLINT 3 UP F KA 2012-11; 8-6kyu

IKUEIKAN Bokor Máté 3 UP F KU 2014-13; 8-7kyu -35kg

IKUEIKAN Bokor Máté 1 UP F KA 2014-13; 8-7kyu

IKUEIKAN Bokor Nóra 3 UP L KU 2010-07; 8-5kyu -54kg

IKUEIKAN Hevesi Milán 1 UP F KU 2014-13; 8-7kyu +35kg

IKUEIKAN Hevesi Milán 4 UP F KA 2014-13; 8-7kyu

Wadokai Magyar Bajnokság 2. forduló

2024.04.14.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK
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IKUEIKAN IKUEIKAN 1 F KA TEAM 2013- GYEREK

IKUEIKAN Jene Máté 1 F KA 2014-13

IKUEIKAN Jene Máté 4 UP F KU 2014-13; 8-7kyu -35kg

IKUEIKAN Magyar Emese 3 UP L KU 2014-13; 8-7kyu +35kg

IKUEIKAN Pintér Bálint 3 UP F KA 2014-13; 8-7kyu

IKUEIKAN Rózsa-Szász Máté 2 F KU 2012-11 -40kg

IKUEIKAN Rózsa-Szász Noel 1 F KA 2014-13

IKUEIKAN Rózsa-Szász Noel 3 F KU 2014-13 -35kg

IKUEIKAN Szabados Krasnyánszki Daniel 3 UP F KU 2014-13; 8-7kyu -35kg

IKUEIKAN Szabados Krasnyánszki Daniel 3 UP F KA 2014-13; 8-7kyu

IKUEIKAN Szabados Krasnyánszki Fruzsina 1 UP L KU 2010-07; 8-5kyu +54kg

IKUEIKAN Szűcs Elena 4 UP L KA 2012-11; 8-6kyu

IKUEIKAN Szűcs Elena 3 UP L KU 2012-11; 8-6kyu +45kg

KONO Ádám Kolos 1 UP F KA 2014-13; 8-7kyu

KONO Hidasi László 1 F KU 2010-09 KADET -52kg

KONO Hidasi László 1 F KA 2010-09 KADET

KONO Horváth Botond 2 F KU 2006+ FELNŐTT -75kg

KONO Kmeth Hunor 3 F KU 2006+ FELNŐTT -67kg

KONO Szöllős Lili 2 L KU 2012-11 -40kg

KONO Takács-Rutai Bercel 2 F KU 2016-2015 +27kg

KONO Takács-Rutai Bercel 2 F KA 2016-2015

KONO Tóth Bianka 3 UP L KU 2012-11; 8-6kyu -45kg

KONO Tóth Lea Beatrix 1 L KU 2006+ FELNŐTT -55kg

KONO Vörös Mira 1 L KU 2016-2015 -27kg

KSE Barnák Gábor 4 F KU 1988+ SENIOR OPEN

KSE Behán Levente 4 UP F KA 2014-13; 8-7kyu

KSE Bese Jázmin Zoé 2 L KU 2016-2015 -27kg

KSE Bírócsák Emese 4 L KA 1988+ SENIOR

KSE Bírócsák Emese 2 L KU 1988+ SENIOR OPEN

KSE Csontos Csaba 3 F KU 1988+ SENIOR OPEN

KSE Egyed Emese Luca 2 UP L KA 2014-13; 8-7kyu

KSE Egyed Emese Luca 1 UP L KU 2014-13; 8-7kyu +35kg

KSE Forgács Jázmin 2 L KU 2008-07 JUNIOR +59kg

KSE Fürjes Hanna 2 UP L KU 2014-13; 8-7kyu +35kg

KSE Greksza Dóra Szilvia 1 L KU 2012-11 -50kg

KSE Greksza Levente György 4 F KA 2010-09 KADET

KSE Greksza Vivien Nóra 4 L KA 2014-13

KSE Izsó Barna 1 UP F KU 2012-11; 8-6kyu +45kg

KSE Izsó Barna 3 UP F KA 2012-11; 8-6kyu

KSE Kiss Tia 3 L KA 2014-13

KSE Kiss Tia 3 L KU 2014-13 -35kg

KSE Kmeth Lóránt András 1 UP F KA 2010-07; 8-5kyu

KSE Kmeth Lóránt András 2 UP F KU 2010-07; 8-5kyu +68kg

KSE KSE11 4 L KA TEAM 2012-11 U14



Egyesület Név Helyezés Kategória

Wadokai Magyar Bajnokság 2. forduló

2024.04.14.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK

KSE KSE12 3 F KA TEAM 2008+ J+F

KSE KSE12 1 F KA TEAM 2010-09 KADET

KSE KSE13 3 L KA TEAM 2012-11 U14

KSE KSE4 2 F KA TEAM 2012-11 U14

KSE KSE6 3 L KA TEAM 2013- GYEREK

KSE KSE9 1 F KA TEAM 1988+ SENIOR

KSE KSE9 2 F KA TEAM 2008+ J+F

KSE Lévay Olivér Merse 2 F KA 2014-13

KSE Lévay Olivér Merse 1 UP F KU 2014-13; 8-7kyu -35kg

KSE Lukács Annamária 2 UP L KA 2014-13; 8-7kyu

KSE Lukács Annamária 2 L KU 2014-13 -35kg

KSE Megyeri Márton 1 F KU 2010-09 KADET -63kg

KSE Mészáros Bence 3 UP F KU 2012-11; 8-6kyu -45kg

KSE Mészáros Bence 1 UP F KA 2012-11; 8-6kyu

KSE Mezei Áron 4 F KA 2012-11

KSE Mohl Lilla 4 L KU 2014-13 -40kg

KSE Papp Enéh 1 UP L KA 2012-11; 8-6kyu

KSE Papp Enéh 2 UP L KU 2012-11; 8-6kyu -45kg

KSE Paraschiv Vanda Petra 4 L KA 2016-2015

KSE Romanovics Roland Olivér 1 F KA 2016-2015

KSE Salamon Ákos 3 UP F KA 2014-13; 8-7kyu

KSE Streng Petra 3 UP L KA 2012-11; 8-6kyu

KSE Streng Petra 1 UP L KU 2012-11; 8-6kyu -45kg

KSE Szente Szabolcs 4 F KU 2006+ FELNŐTT -75kg

KSE Takács Emma 4 UP L KU 2012-11; 8-6kyu +45kg

KSE Turbucz Tamás 3 UP F KU 2014-13; 8-7kyu +35kg

KSE Varga Anna Dorka 2 UP L KU 2012-11; 8-6kyu +45kg

KSE Varga Áron 2 F KU 2014-13 +40kg

NIHON Barta Marcell 4 UP F KU 2014-13; 8-7kyu +35kg

NIHON Barta Róza 4 L KU 2016-2015 -27kg

NIHON Barta Róza 3 L KA 2016-2015

NIHON Ehbauer Emily 2 UP L KU 2014-13; 8-7kyu -35kg

NIHON Kormány Nelli 3 L KU 2016-2015 -27kg

NIHON Kormány Nelli 1 L KA 2016-2015

NIHON Moravetz Petra 3 UP L KA 2014-13; 8-7kyu

NIHON Nguyen Bao An 1 UP L KU 2014-13; 8-7kyu -35kg

NIHON Nguyen Bao An 1 UP L KA 2014-13; 8-7kyu

NIHON Nguyen Bao Han 1 UP L KU 2012-11; 8-6kyu +45kg

NIHON Nguyen Bao Han 2 UP L KA 2012-11; 8-6kyu

NIHON NIHON 1 2 L KA TEAM 2013- GYEREK

NIHON Pálmai Floransz 1 L KU 2012-11 -40kg

NIHON Pálmai Róbert 2 F KU 1988+ SENIOR OPEN

NIHON Szvitek Lotti 4 UP L KA 2014-13; 8-7kyu

NIHON Weisenburger Attila 4 F KU 2014-13 -35kg

NIHON Zimonyi Nikolett 2 L KU 2006+ FELNŐTT -55kg
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NÓVA Billédi Gergő 3 F KU 2006+ FELNŐTT -75kg

NÓVA Billédi Márton 1 F KU 2008-07 JUNIOR -68kg

NÓVA Billédi Márton 1 F KU 2006+ FELNŐTT -67kg

NÓVA Cseresznyés Ákos 2 UP F KU 2010-07; 8-5kyu -68kg

NÓVA Cseresznyés Ákos 3 UP F KA 2010-07; 8-5kyu

NÓVA Csordás Patrik 3 F KA 2006-05-04 U21

NÓVA Dragojlovics Damjan 3 F KA 2012-11

NÓVA Dragojlovics Damjan 1 F KU 2012-11 +50kg

NÓVA Farkas Milán 1 UP F KU 2010-07; 8-5kyu -68kg

NÓVA Farkas Milán 4 UP F KA 2010-07; 8-5kyu

NÓVA Groszmann Kritszián 1 F KU 2012-11 -50kg

NÓVA Kakucska Bernadett 3 L KA 2006-05-04 U21

NÓVA Kakucska Bernadett 2 L KU 2006+ FELNŐTT +61kg

NÓVA Kakucska Bettina 4 L KA 2012-11

NÓVA Kakucska Bettina 3 L KU 2012-11 -50kg

NÓVA Kozma Szabolcs Noel 2 F KA 2010-09 KADET

NÓVA Kozma Szabolcs Noel 3 F KA 2008-07 JUNIOR

NÓVA Kozma Szabolcs Noel 2 F KU 2010-09 KADET +63kg

NÓVA Kulcsár Zoltán 4 F KA 2006+ FELNŐTT

NÓVA Kulcsár Zoltán 1 F KA 2008-07 JUNIOR

NÓVA Kupor Csongor Pál 3 F KA 2016-2015

NÓVA Kupor Csongor Pál 1 F KU 2016-2015 -27kg

NÓVA Lakatos Molnár Mónika 2 L KA 1988+ SENIOR

NÓVA Nagy Nóra Stefánia 1 UP L KU 2010-07; 8-5kyu -54kg

NÓVA Nagy Nóra Stefánia 2 UP L KA 2010-07; 8-5kyu

NÓVA Nagy Tibor Alex 1 F KU 2012-11 -40kg

NÓVA Nagy Tibor Alex 2 F KA 2012-11

NÓVA NOVA 1 3 F KA TEAM 2013- GYEREK

NÓVA NOVA 2 4 L KA TEAM 2013- GYEREK

NÓVA NOVA 3 3 L KA TEAM 2008+ J+F

NÓVA Oláh Benedek 2 UP F KA 2012-11; 8-6kyu

NÓVA Paál Gyula 2 F KA 1988+ SENIOR

NÓVA Paál Olivér 1 UP F KA 2012-11; 8-6kyu

NÓVA Stubán Olivér 1 UP F KA 2014-13; 8-7kyu

NÓVA Szabó Dániel 1 UP F KU 2010-07; 8-5kyu +68kg

NÓVA Szőke Áron 3 UP F KU 2010-07; 8-5kyu -68kg

NÓVA Szőke Áron 2 UP F KA 2010-07; 8-5kyu

NÓVA Szűcs Réka Lili 1 L KU 2014-13 -35kg

NÓVA Tóth Tímea 1 L KU 2010-09 KADET +54kg

NÓVA Tóth Tímea 4 UP L KA 2010-07; 8-5kyu

NÓVA Vranik Emese 2 L KU 2010-09 KADET +54kg

NÓVA Vranik Emese 3 L KA 2010-09 KADET

NÓVA Závodnyik Luca 2 L KA 2016-2015

NÓVA Zvara Karola 1 L KA 2006-05-04 U21

NÓVA Zvara Karola 2 L KU 2006+ FELNŐTT -61kg
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PIRAMIS SZE Antalicz Regő 4 F KU 2008-07 JUNIOR +68kg

PIRAMIS SZE Bereczki Roland 1 F KA 2006+ FELNŐTT

PIRAMIS SZE Bokori Kata 4 L KA 2006+ FELNŐTT

PIRAMIS SZE Dálnoki András 1 UP F KU 2014-13; 8-7kyu -35kg

PIRAMIS SZE Dálnoki András 2 UP F KA 2014-13; 8-7kyu

PIRAMIS SZE Dregus Janka Léna 2 L KA 2012-11

PIRAMIS SZE Dregus Janka Léna 2 L KU 2012-11 +50kg

PIRAMIS SZE Egei Ákos 2 F KA 2006+ FELNŐTT

PIRAMIS SZE Egei Ákos 1 F KA 2006-05-04 U21

PIRAMIS SZE Hankó Milán 4 F KA 2008-07 JUNIOR

PIRAMIS SZE Jancsecz Luca 3 UP L KA 2010-07; 8-5kyu

PIRAMIS SZE Jancsecz Luca 4 L KU 2008-07 JUNIOR +59kg

PIRAMIS SZE Janky Zsombor 2 F KA 2006-05-04 U21

PIRAMIS SZE Kiss Gábor 2 UP F KA 2012-11; 8-6kyu

PIRAMIS SZE Kiss Luca 4 L KA 2010-09 KADET

PIRAMIS SZE Kollár András 3 F KA 2006+ FELNŐTT

PIRAMIS SZE Kollár Eszter 1 L KA 2006+ FELNŐTT

PIRAMIS SZE Kovács Kende 4 F KU 2008-07 JUNIOR -61kg

PIRAMIS SZE Kovács Lehel 2 F KA 2014-13

PIRAMIS SZE Lóczy Ádám 2 F KU 2014-13 -40kg

PIRAMIS SZE Nagy Emily Hannah 2 L KA 2008-07 JUNIOR

PIRAMIS SZE Nagy Lujza Heidi 3 L KU 2008-07 JUNIOR +59kg

PIRAMIS SZE Nagy Lujza Heidi 1 UP L KA 2010-07; 8-5kyu

PIRAMIS SZE PIRAMIS 1 1 F KA TEAM 2008+ J+F

PIRAMIS SZE PIRAMIS 2 1 L KA TEAM 2008+ J+F

PIRAMIS SZE PIRAMIS 3 1 F KA TEAM 2012-11 U14

PIRAMIS SZE Rottek Nóra 3 UP L KU 2014-13; 8-7kyu -35kg

PIRAMIS SZE Suhajda Vanda 1 L KA 2008-07 JUNIOR

PIRAMIS SZE Sümegi Bende 4 F KU 2012-11 -40kg

PIRAMIS SZE Szenei Ferenc 4 F KA 1988+ SENIOR

PIRAMIS SZE Uhlyarik Panna 2 L KA 2006+ FELNŐTT

PIRAMIS SZE Üveges Gréta Tímea 3 L KA 2006+ FELNŐTT

PSE-SHINDO PSE-SHINDO 2 L KA TEAM 2010-09 KADET

SOZSIN Beta Krisztofer 3 F KU 2016-2015 -27kg

SOZSIN Bisztrony Balázs 4 F KU 2016-2015 -27kg

SOZSIN Csepregi Máté 1 F KU 2008-07 JUNIOR -61kg

SOZSIN De Vescovi Laura 4 UP L KU 2014-13; 8-7kyu -35kg

SOZSIN De Vescovi Laura 3 UP L KA 2014-13; 8-7kyu

SOZSIN Dörnyei Bence 4 UP F KA 2014-13; 8-7kyu

SOZSIN Dörnyei Bence 2 UP F KU 2014-13; 8-7kyu -35kg

SOZSIN Egyházy Veronika 1 L KU 2006+ FELNŐTT -61kg

SOZSIN Mokcsai Martin 3 UP F KU 2012-11; 8-6kyu +45kg

SOZSIN Szombathelyi Bori 2 UP L KU 2010-07; 8-5kyu -54kg
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SOZSIN Török Levente 1 F KU 2008-07 JUNIOR +68kg

SOZSIN Vincze Barnabás 2 UP F KA 2014-13; 8-7kyu

SZAC Boros Orsolya 2 L KU 2010-09 KADET -47kg

SZAC Meszlényi Blanka 2 L KU 2008-07 JUNIOR -53kg

SZAC Papp Norbert 4 F KU 2006+ FELNŐTT +75kg

SZAC Tief Géza 2 F KU 2008-07 JUNIOR -68kg

SZAC Vinis Gabriella 1 L KU 1988+ SENIOR OPEN

TORONY Adamek Emese 2 L KU 2016-2015 +27kg

TORONY Adamek Timea 2 L KU 2014-13 -40kg

TORONY Agod Anna 1 L KU 2014-13 -40kg

TORONY Andresz Mátyás 3 F KU 2012-11 -50kg

TORONY Andresz Mátyás 4 UP F KA 2012-11; 8-6kyu

TORONY Balázs Csenge 3 L KU 2016-2015 +27kg

TORONY Barta Kiara Réka 2 L KU 2014-13 +40kg

TORONY Bergmann Erik 2 F KU 2016-2015 -27kg

TORONY Bergmann Heidi 1 L KU 2010-09 KADET -54kg

TORONY Bíró Emese 2 L KA 2014-13

TORONY Dafkó Dina Lora 4 L KU 2012-11 -50kg

TORONY Fábián - Tóth Ambrus 4 F KA 2014-13

TORONY Fábián - Tóth Ambrus 3 F KU 2014-13 -40kg

TORONY Filip Kitti 3 L KU 2006+ FELNŐTT -61kg

TORONY Filip Kitti 1 L KU 2008-07 JUNIOR +59kg

TORONY Filip Kitti 4 L KA 2008-07 JUNIOR

TORONY Filip Levente 1 F KU 2014-13 +40kg

TORONY Fischer Anna 4 L KA 2006-05-04 U21

TORONY Fóti Regő 1 F KA 2012-11

TORONY Fóti Regő 3 F KU 2012-11 -40kg

TORONY Haga Vincent 4 F KA 2016-2015

TORONY Haga Vincent 1 F KU 2016-2015 +27kg

TORONY Halupka Márton 3 F KU 2008-07 JUNIOR -61kg

TORONY Haraszti Bánk 3 F KU 2010-09 KADET -57kg

TORONY Harsányi Dóra 1 L KU 2012-11 +50kg

TORONY Harsányi Dóra 3 L KA 2012-11

TORONY Hegedűs Kata Sára 2 L KA 2006-05-04 U21

TORONY Hegedűs Kata Sára 3 L KU 2006+ FELNŐTT +61kg

TORONY Honfi Nikoletta 3 L KA 1988+ SENIOR

TORONY Jórász Julianna 1 L KU 2016-2015 +27kg

TORONY Käszmann Luca 4 UP L KU 2012-11; 8-6kyu -45kg

TORONY Kathi-Szabó Balázs 1 F KU 2014-13 -40kg

TORONY Kathi-Szabó Balázs 3 F KA 2014-13

TORONY Kecső Karolina 1 L KA 2012-11

TORONY Kecső Karolina 2 L KU 2012-11 -50kg

TORONY Klekner Máté 1 F KU 2006+ FELNŐTT -75kg

TORONY Kunya Panka Virág 1 L KU 2008-07 JUNIOR -53kg
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TORONY Laskay Marcell 2 UP F KA 2014-13; 8-7kyu

TORONY Lucza Gergely 2 F KU 2006+ FELNŐTT +75kg

TORONY Magyar Konrád 4 UP F KA 2012-11; 8-6kyu

TORONY Máthé Albert 1 F KA 1988+ SENIOR

TORONY Mátrai Anna 3 L KU 2012-11 -40kg

TORONY Molnár Bence 2 UP F KU 2014-13; 8-7kyu +35kg

TORONY Molnár Bence 3 UP F KA 2014-13; 8-7kyu

TORONY Németh Bálint Kadosa 3 F KU 2010-09 KADET +63kg

TORONY Németh Csaba Dengizik 3 F KU 2008-07 JUNIOR -68kg

TORONY Németh Hedvig 3 L KU 2012-11 +50kg

TORONY Némethy Marcell 4 UP F KU 2010-07; 8-5kyu -68kg

TORONY Orosz Viktória 2 L KU 2010-09 KADET -54kg

TORONY Peitli József Miklós 3 F KU 2016-2015 +27kg

TORONY Piczil Alexa 2 L KU 2008-07 JUNIOR -59kg

TORONY Pintér Balazs 4 UP F KU 2014-13; 8-7kyu -35kg

TORONY Pintér Balazs 1 UP F KA 2014-13; 8-7kyu

TORONY Pintér Dávid 2 F KU 2006+ FELNŐTT -67kg

TORONY Pintér Dávid 4 F KU 2008-07 JUNIOR -68kg

TORONY Pintér Dávid 2 F KA 2008-07 JUNIOR

TORONY Pintér Hanna 4 L KU 2014-13 -35kg

TORONY Pokornyi Villő 1 L KU 2006+ FELNŐTT +61kg

TORONY Rác Regő 4 F KU 2014-13 -40kg

TORONY Rác Virág 4 L KU 2012-11 +50kg

TORONY Sen Nara Öz Moha 2 F KU 2010-09 KADET -57kg

TORONY Sipos Levente 2 UP F KU 2014-13; 8-7kyu -35kg

TORONY Sipos Levente 2 UP F KA 2014-13; 8-7kyu

TORONY Spák Adrienn 3 L KU 2008-07 JUNIOR -59kg

TORONY TORONY 1 2 L KA TEAM 2008+ J+F

TORONY TORONY 2 2 F KA TEAM 2013- GYEREK

TORONY TORONY 3 1 L KA TEAM 2010-09 KADET

TORONY TORONY 4 1 L KA TEAM 2013- GYEREK

TORONY TORONY 5 2 L KA TEAM 2012-11 U14

TORONY TORONY 6 1 L KA TEAM 2012-11 U14

TORONY TORONY 8 4 F KA TEAM 2013- GYEREK

TORONY Üveges Bálint 4 F KU 2012-11 -50kg

TORONY Vámosi Fülöp 4 UP F KU 2012-11; 8-6kyu -45kg

TORONY Vessják Dominik 4 F KU 2016-2015 +27kg

TORONY Zelena Máté 1 F KU 2010-09 KADET -57kg

TORONY Zelena Máté 3 F KA 2010-09 KADET

TORONY Zelenyiánszki Áron 2 F KU 2010-09 KADET -63kg

TŰZMADÁR Kádár Lili 4 UP L KA 2014-13; 8-7kyu

TŰZMADÁR Kun Édua 1 UP L KA 2014-13; 8-7kyu

TŰZMADÁR Mérő Iván Barnabás 2 F KU 2008-07 JUNIOR +68kg

TŰZMADÁR Mérő Mór Benedek 2 F KU 2010-09 KADET -52kg

TŰZMADÁR Tálas Hamvai Margaréta 4 L KU 2016-2015 +27kg



Egyesület Név Helyezés Kategória
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TŰZMADÁR Tősér Barnabás 4 F KU 2012-11 +50kg

WADO SE Baranyai Bence Barnabás 3 F KU 2008-07 JUNIOR +68kg

WADO SE Berdó Alexandra Róza 1 L KU 2008-07 JUNIOR -59kg

WADO SE Bodor Márton 2 F KU 2008-07 JUNIOR -61kg

WADO SE Gáspár Anna Borbála 4 L KU 2014-13 +40kg

WADO SE Hajnal Ádám 4 F KU 2010-09 KADET -57kg

WADO SE Lindmayer Kristóf 3 F KU 2010-09 KADET -63kg

WADO SE Lindmayer Kristóf 2 F KU 2012-11 +50kg

WADO SE Lindmayer Lóránt 2 UP F KU 2012-11; 8-6kyu -45kg

WADO SE Naszáli Balázs 1 F KU 2010-09 KADET +63kg

WADO SE Nemes Nóra 3 L KU 2014-13 +40kg
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Kategória Helyezés Név Egyesület

F KA 2016-2015 1 Romanovics Roland Olivér KSE

F KA 2016-2015 2 Takács-Rutai Bercel KONO

F KA 2016-2015 3 Kupor Csongor Pál NÓVA

F KA 2016-2015 4 Haga Vincent TORONY

Kategória létszám: 11

F KA 2014-13 1 Jene Máté IKUEIKAN

F KA 2014-13 1 Rózsa-Szász Noel IKUEIKAN

F KA 2014-13 2 Kovács Lehel PIRAMIS SZE

F KA 2014-13 2 Lévay Olivér Merse KSE

F KA 2014-13 3 Kathi-Szabó Balázs TORONY

F KA 2014-13 3 Nagy-Jánosi Bátor BÁTASZÉK

F KA 2014-13 4 Bóta Bence BÁTASZÉK

F KA 2014-13 4 Fábián - Tóth Ambrus TORONY

Kategória létszám: 19

F KA 2012-11 1 Fóti Regő TORONY

F KA 2012-11 2 Nagy Tibor Alex NÓVA

F KA 2012-11 3 Dragojlovics Damjan NÓVA

F KA 2012-11 4 Mezei Áron KSE

Kategória létszám: 9

F KA 2010-09 KADET 1 Hidasi László KONO

F KA 2010-09 KADET 2 Kozma Szabolcs Noel NÓVA

F KA 2010-09 KADET 3 Zelena Máté TORONY

F KA 2010-09 KADET 4 Greksza Levente György KSE

Kategória létszám: 16

F KA 2008-07 JUNIOR 1 Kulcsár Zoltán NÓVA

F KA 2008-07 JUNIOR 2 Pintér Dávid TORONY

F KA 2008-07 JUNIOR 3 Kozma Szabolcs Noel NÓVA

F KA 2008-07 JUNIOR 4 Hankó Milán PIRAMIS SZE

Kategória létszám: 11

F KA 2006-05-04 U21 1 Egei Ákos PIRAMIS SZE

F KA 2006-05-04 U21 2 Janky Zsombor PIRAMIS SZE

F KA 2006-05-04 U21 3 Csordás Patrik NÓVA

Kategória létszám: 4

F KA 2006+ FELNŐTT 1 Bereczki Roland PIRAMIS SZE

F KA 2006+ FELNŐTT 2 Egei Ákos PIRAMIS SZE

F KA 2006+ FELNŐTT 3 Kollár András PIRAMIS SZE

F KA 2006+ FELNŐTT 4 Kulcsár Zoltán NÓVA

Kategória létszám: 9

Wadokai Magyar Bajnokság 2. forduló
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Kategória Helyezés Név Egyesület
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F KA 1988+ SENIOR 1 Máthé Albert TORONY

F KA 1988+ SENIOR 2 Paál Gyula NÓVA

F KA 1988+ SENIOR 3 Kósa Tibor GÖDÖLLŐI WADO

F KA 1988+ SENIOR 4 Szenei Ferenc PIRAMIS SZE

Kategória létszám: 8

F KA TEAM 2013- GYEREK 1 IKUEIKAN IKUEIKAN

F KA TEAM 2013- GYEREK 2 TORONY 2 TORONY

F KA TEAM 2013- GYEREK 3 NOVA 1 NÓVA

F KA TEAM 2013- GYEREK 4 TORONY 8 TORONY

Kategória létszám: 7

F KA TEAM 2012-11 U14 1 PIRAMIS 3 PIRAMIS SZE

F KA TEAM 2012-11 U14 2 KSE4 KSE

F KA TEAM 2012-11 U14 3 BODORKARATE BODORKARATE

Kategória létszám: 3

F KA TEAM 2010-09 KADET 1 KSE12 KSE

Kategória létszám: 1

F KA TEAM 2008+ J+F 1 PIRAMIS 1 PIRAMIS SZE

F KA TEAM 2008+ J+F 2 KSE9 KSE

F KA TEAM 2008+ J+F 3 KSE12 KSE

Kategória létszám: 3

F KA TEAM 1988+ SENIOR 1 KSE9 KSE

Kategória létszám: 1

UP F KA 2014-13; 8-7kyu 1 Ádám Kolos KONO

UP F KA 2014-13; 8-7kyu 1 Bokor Máté IKUEIKAN

UP F KA 2014-13; 8-7kyu 1 Pintér Balazs TORONY

UP F KA 2014-13; 8-7kyu 1 Stubán Olivér NÓVA

UP F KA 2014-13; 8-7kyu 2 Dálnoki András PIRAMIS SZE

UP F KA 2014-13; 8-7kyu 2 Laskay Marcell TORONY

UP F KA 2014-13; 8-7kyu 2 Sipos Levente TORONY

UP F KA 2014-13; 8-7kyu 2 Vincze Barnabás SOZSIN

UP F KA 2014-13; 8-7kyu 3 Molnár Bence TORONY

UP F KA 2014-13; 8-7kyu 3 Pintér Bálint IKUEIKAN

UP F KA 2014-13; 8-7kyu 3 Salamon Ákos KSE

UP F KA 2014-13; 8-7kyu 3 Szabados Krasnyánszki Daniel IKUEIKAN

UP F KA 2014-13; 8-7kyu 4 Behán Levente KSE

UP F KA 2014-13; 8-7kyu 4 Dörnyei Bence SOZSIN

UP F KA 2014-13; 8-7kyu 4 Hevesi Milán IKUEIKAN

UP F KA 2014-13; 8-7kyu 4 Nagy János AKATSUKI

Kategória létszám: 36



Kategória Helyezés Név Egyesület
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UP F KA 2012-11; 8-6kyu 1 Mészáros Bence KSE

UP F KA 2012-11; 8-6kyu 1 Paál Olivér NÓVA

UP F KA 2012-11; 8-6kyu 2 Kiss Gábor PIRAMIS SZE

UP F KA 2012-11; 8-6kyu 2 Oláh Benedek NÓVA

UP F KA 2012-11; 8-6kyu 3 Izsó Barna KSE

UP F KA 2012-11; 8-6kyu 3 SZABLICS BÁLINT GYLHSE

UP F KA 2012-11; 8-6kyu 4 Andresz Mátyás TORONY

UP F KA 2012-11; 8-6kyu 4 Magyar Konrád TORONY

Kategória létszám: 29

UP F KA 2010-07; 8-5kyu 1 Kmeth Lóránt András KSE

UP F KA 2010-07; 8-5kyu 2 Szőke Áron NÓVA

UP F KA 2010-07; 8-5kyu 3 Cseresznyés Ákos NÓVA

UP F KA 2010-07; 8-5kyu 4 Farkas Milán NÓVA

Kategória létszám: 11



Kategória Helyezés Név Egyesület

L KA 2016-2015 1 Kormány Nelli NIHON

L KA 2016-2015 2 Závodnyik Luca NÓVA

L KA 2016-2015 3 Barta Róza NIHON

L KA 2016-2015 4 Paraschiv Vanda Petra KSE

Kategória létszám: 14

L KA 2014-13 1 Pfeifer Mira BÁTASZÉK

L KA 2014-13 2 Bíró Emese TORONY

L KA 2014-13 3 Kiss Tia KSE

L KA 2014-13 4 Greksza Vivien Nóra KSE

Kategória létszám: 14

L KA 2012-11 1 Kecső Karolina TORONY

L KA 2012-11 2 Dregus Janka Léna PIRAMIS SZE

L KA 2012-11 3 Harsányi Dóra TORONY

L KA 2012-11 4 Kakucska Bettina NÓVA

Kategória létszám: 11

L KA 2010-09 KADET 1 BAKSA VIVIEN GYLHSE

L KA 2010-09 KADET 2 KEREZSI KINCSŐ GYLHSE

L KA 2010-09 KADET 3 Vranik Emese NÓVA

L KA 2010-09 KADET 4 Kiss Luca PIRAMIS SZE

Kategória létszám: 6

L KA 2008-07 JUNIOR 1 Suhajda Vanda PIRAMIS SZE

L KA 2008-07 JUNIOR 2 Nagy Emily Hannah PIRAMIS SZE

L KA 2008-07 JUNIOR 3 KEREZSI DORKA GYLHSE

L KA 2008-07 JUNIOR 4 Filip Kitti TORONY

Kategória létszám: 11

L KA 2006-05-04 U21 1 Zvara Karola NÓVA

L KA 2006-05-04 U21 2 Hegedűs Kata Sára TORONY

L KA 2006-05-04 U21 3 Kakucska Bernadett NÓVA

L KA 2006-05-04 U21 4 Fischer Anna TORONY

Kategória létszám: 8

L KA 2006+ FELNŐTT 1 Kollár Eszter PIRAMIS SZE

L KA 2006+ FELNŐTT 2 Uhlyarik Panna PIRAMIS SZE

L KA 2006+ FELNŐTT 3 Üveges Gréta Tímea PIRAMIS SZE

L KA 2006+ FELNŐTT 4 Bokori Kata PIRAMIS SZE

Kategória létszám: 10

L KA 1988+ SENIOR 1 STEFÁN ILDIKÓ GYLHSE

L KA 1988+ SENIOR 2 Lakatos Molnár Mónika NÓVA

L KA 1988+ SENIOR 3 Honfi Nikoletta TORONY

Wadokai Magyar Bajnokság 2. forduló
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L KA 1988+ SENIOR 4 Bírócsák Emese KSE

Kategória létszám: 6

L KA TEAM 2013- GYEREK 1 TORONY 4 TORONY

L KA TEAM 2013- GYEREK 2 NIHON 1 NIHON

L KA TEAM 2013- GYEREK 3 KSE6 KSE

L KA TEAM 2013- GYEREK 4 NOVA 2 NÓVA

Kategória létszám: 7

L KA TEAM 2012-11 U14 1 TORONY 6 TORONY

L KA TEAM 2012-11 U14 2 TORONY 5 TORONY

L KA TEAM 2012-11 U14 3 KSE13 KSE

L KA TEAM 2012-11 U14 4 KSE11 KSE

Kategória létszám: 6

L KA TEAM 2010-09 KADET 1 TORONY 3 TORONY

L KA TEAM 2010-09 KADET 2 PSE-SHINDO PSE-SHINDO

Kategória létszám: 2

L KA TEAM 2008+ J+F 1 PIRAMIS 2 PIRAMIS SZE

L KA TEAM 2008+ J+F 2 TORONY 1 TORONY

L KA TEAM 2008+ J+F 3 NOVA 3 NÓVA

Kategória létszám: 3

UP L KA 2014-13; 8-7kyu 1 Kun Édua TŰZMADÁR

UP L KA 2014-13; 8-7kyu 1 Nguyen Bao An NIHON

UP L KA 2014-13; 8-7kyu 2 Egyed Emese Luca KSE

UP L KA 2014-13; 8-7kyu 2 Lukács Annamária KSE

UP L KA 2014-13; 8-7kyu 3 De Vescovi Laura SOZSIN

UP L KA 2014-13; 8-7kyu 3 Moravetz Petra NIHON

UP L KA 2014-13; 8-7kyu 4 Kádár Lili TŰZMADÁR

UP L KA 2014-13; 8-7kyu 4 Szvitek Lotti NIHON

Kategória létszám: 22

UP L KA 2012-11; 8-6kyu 1 Papp Enéh KSE

UP L KA 2012-11; 8-6kyu 2 Nguyen Bao Han NIHON

UP L KA 2012-11; 8-6kyu 3 Streng Petra KSE

UP L KA 2012-11; 8-6kyu 4 Szűcs Elena IKUEIKAN

Kategória létszám: 16

UP L KA 2010-07; 8-5kyu 1 Nagy Lujza Heidi PIRAMIS SZE

UP L KA 2010-07; 8-5kyu 2 Nagy Nóra Stefánia NÓVA

UP L KA 2010-07; 8-5kyu 3 Jancsecz Luca PIRAMIS SZE

UP L KA 2010-07; 8-5kyu 4 Tóth Tímea NÓVA

Kategória létszám: 16



Kategória Helyezés Név Egyesület

F KU 2016-2015 -27kg 1 Kupor Csongor Pál NÓVA

F KU 2016-2015 -27kg 2 Bergmann Erik TORONY

F KU 2016-2015 -27kg 3 Beta Krisztofer SOZSIN

F KU 2016-2015 -27kg 4 Bisztrony Balázs SOZSIN

Kategória létszám: 5

F KU 2016-2015 +27kg 1 Haga Vincent TORONY

F KU 2016-2015 +27kg 2 Takács-Rutai Bercel KONO

F KU 2016-2015 +27kg 3 Peitli József Miklós TORONY

F KU 2016-2015 +27kg 4 Vessják Dominik TORONY

Kategória létszám: 6

F KU 2014-13 -35kg 1 Nagy-Jánosi Bátor BÁTASZÉK

F KU 2014-13 -35kg 2 Bóta Bence BÁTASZÉK

F KU 2014-13 -35kg 3 Rózsa-Szász Noel IKUEIKAN

F KU 2014-13 -35kg 4 Weisenburger Attila NIHON

Kategória létszám: 12

F KU 2014-13 -40kg 1 Kathi-Szabó Balázs TORONY

F KU 2014-13 -40kg 2 Lóczy Ádám PIRAMIS SZE

F KU 2014-13 -40kg 3 Fábián - Tóth Ambrus TORONY

F KU 2014-13 -40kg 4 Rác Regő TORONY

Kategória létszám: 6

F KU 2014-13 +40kg 1 Filip Levente TORONY

F KU 2014-13 +40kg 2 Varga Áron KSE

Kategória létszám: 2

F KU 2012-11 -40kg 1 Nagy Tibor Alex NÓVA

F KU 2012-11 -40kg 2 Rózsa-Szász Máté IKUEIKAN

F KU 2012-11 -40kg 3 Fóti Regő TORONY

F KU 2012-11 -40kg 4 Sümegi Bende PIRAMIS SZE

Kategória létszám: 7

F KU 2012-11 -50kg 1 Groszmann Kritszián NÓVA

F KU 2012-11 -50kg 2 Torontáli Patrik CSÖMÖR

F KU 2012-11 -50kg 3 Andresz Mátyás TORONY

F KU 2012-11 -50kg 4 Üveges Bálint TORONY

Kategória létszám: 6

F KU 2012-11 +50kg 1 Dragojlovics Damjan NÓVA

F KU 2012-11 +50kg 2 Lindmayer Kristóf WADO SE

F KU 2012-11 +50kg 3 Turai Alex GENKI

F KU 2012-11 +50kg 4 Tősér Barnabás TŰZMADÁR

Kategória létszám: 6
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F KU 2010-09 KADET -52kg 1 Hidasi László KONO

F KU 2010-09 KADET -52kg 2 Mérő Mór Benedek TŰZMADÁR

F KU 2010-09 KADET -52kg 3 Váncsa Zsombor BÁTASZÉK

F KU 2010-09 KADET -52kg 4 Szabó Balázs BÁTASZÉK

Kategória létszám: 9

F KU 2010-09 KADET -57kg 1 Zelena Máté TORONY

F KU 2010-09 KADET -57kg 2 Sen Nara Öz Moha TORONY

F KU 2010-09 KADET -57kg 3 Haraszti Bánk TORONY

F KU 2010-09 KADET -57kg 4 Hajnal Ádám WADO SE

Kategória létszám: 4

F KU 2010-09 KADET -63kg 1 Megyeri Márton KSE

F KU 2010-09 KADET -63kg 2 Zelenyiánszki Áron TORONY

F KU 2010-09 KADET -63kg 3 Lindmayer Kristóf WADO SE

Kategória létszám: 3

F KU 2010-09 KADET +63kg 1 Naszáli Balázs WADO SE

F KU 2010-09 KADET +63kg 2 Kozma Szabolcs Noel NÓVA

F KU 2010-09 KADET +63kg 3 Németh Bálint Kadosa TORONY

F KU 2010-09 KADET +63kg 4 Kisréti Nimród GENKI

Kategória létszám: 7

F KU 2008-07 JUNIOR -61kg 1 Csepregi Máté SOZSIN

F KU 2008-07 JUNIOR -61kg 2 Bodor Márton WADO SE

F KU 2008-07 JUNIOR -61kg 3 Halupka Márton TORONY

F KU 2008-07 JUNIOR -61kg 4 Kovács Kende PIRAMIS SZE

Kategória létszám: 8

F KU 2008-07 JUNIOR -68kg 1 Billédi Márton NÓVA

F KU 2008-07 JUNIOR -68kg 2 Tief Géza SZAC

F KU 2008-07 JUNIOR -68kg 3 Németh Csaba Dengizik TORONY

F KU 2008-07 JUNIOR -68kg 4 Pintér Dávid TORONY

Kategória létszám: 6

F KU 2008-07 JUNIOR +68kg 1 Török Levente SOZSIN

F KU 2008-07 JUNIOR +68kg 2 Mérő Iván Barnabás TŰZMADÁR

F KU 2008-07 JUNIOR +68kg 3 Baranyai Bence Barnabás WADO SE

F KU 2008-07 JUNIOR +68kg 4 Antalicz Regő PIRAMIS SZE

Kategória létszám: 6

F KU 2006+ FELNŐTT -67kg 1 Billédi Márton NÓVA

F KU 2006+ FELNŐTT -67kg 2 Pintér Dávid TORONY

F KU 2006+ FELNŐTT -67kg 3 Kmeth Hunor KONO

Kategória létszám: 4
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F KU 2006+ FELNŐTT -75kg 1 Klekner Máté TORONY

F KU 2006+ FELNŐTT -75kg 2 Horváth Botond KONO

F KU 2006+ FELNŐTT -75kg 3 Billédi Gergő NÓVA

F KU 2006+ FELNŐTT -75kg 4 Szente Szabolcs KSE

Kategória létszám: 5

F KU 2006+ FELNŐTT +75kg 1 Roka Dárió BODORKARATE

F KU 2006+ FELNŐTT +75kg 2 Lucza Gergely TORONY

F KU 2006+ FELNŐTT +75kg 3 Radics Attila BODORKARATE

F KU 2006+ FELNŐTT +75kg 4 Papp Norbert SZAC

Kategória létszám: 6

F KU 1988+ SENIOR OPEN 1 Kovács Zoltán BÁTASZÉK

F KU 1988+ SENIOR OPEN 2 Pálmai Róbert NIHON

F KU 1988+ SENIOR OPEN 3 Csontos Csaba KSE

F KU 1988+ SENIOR OPEN 4 Barnák Gábor KSE

Kategória létszám: 5

UP F KU 2014-13; 8-7kyu -35kg 1 Dálnoki András PIRAMIS SZE

UP F KU 2014-13; 8-7kyu -35kg 1 Lévay Olivér Merse KSE

UP F KU 2014-13; 8-7kyu -35kg 2 Dörnyei Bence SOZSIN

UP F KU 2014-13; 8-7kyu -35kg 2 Sipos Levente TORONY

UP F KU 2014-13; 8-7kyu -35kg 3 Bokor Máté IKUEIKAN

UP F KU 2014-13; 8-7kyu -35kg 3 Szabados Krasnyánszki Daniel IKUEIKAN

UP F KU 2014-13; 8-7kyu -35kg 4 Jene Máté IKUEIKAN

UP F KU 2014-13; 8-7kyu -35kg 4 Pintér Balazs TORONY

Kategória létszám: 23

UP F KU 2014-13; 8-7kyu +35kg 1 Hevesi Milán IKUEIKAN

UP F KU 2014-13; 8-7kyu +35kg 2 Molnár Bence TORONY

UP F KU 2014-13; 8-7kyu +35kg 3 Turbucz Tamás KSE

UP F KU 2014-13; 8-7kyu +35kg 4 Barta Marcell NIHON

Kategória létszám: 10

UP F KU 2012-11; 8-6kyu -45kg 1 Ambrus Márton BÁTASZÉK

UP F KU 2012-11; 8-6kyu -45kg 2 Lindmayer Lóránt WADO SE

UP F KU 2012-11; 8-6kyu -45kg 3 Mészáros Bence KSE

UP F KU 2012-11; 8-6kyu -45kg 4 Vámosi Fülöp TORONY

Kategória létszám: 11

UP F KU 2012-11; 8-6kyu +45kg 1 Izsó Barna KSE

UP F KU 2012-11; 8-6kyu +45kg 2 Andriska Gábor AKATSUKI

UP F KU 2012-11; 8-6kyu +45kg 3 Mokcsai Martin SOZSIN

UP F KU 2012-11; 8-6kyu +45kg 4 Lovász Bálint Csaba AKATSUKI

Kategória létszám: 9



Kategória Helyezés Név Egyesület
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UP F KU 2010-07; 8-5kyu -68kg 1 Farkas Milán NÓVA

UP F KU 2010-07; 8-5kyu -68kg 2 Cseresznyés Ákos NÓVA

UP F KU 2010-07; 8-5kyu -68kg 3 Szőke Áron NÓVA

UP F KU 2010-07; 8-5kyu -68kg 4 Némethy Marcell TORONY

Kategória létszám: 9

UP F KU 2010-07; 8-5kyu +68kg 1 Szabó Dániel NÓVA

UP F KU 2010-07; 8-5kyu +68kg 2 Kmeth Lóránt András KSE

Kategória létszám: 2



Kategória Helyezés Név Egyesület

L KU 2016-2015 -27kg 1 Vörös Mira KONO

L KU 2016-2015 -27kg 2 Bese Jázmin Zoé KSE

L KU 2016-2015 -27kg 3 Kormány Nelli NIHON

L KU 2016-2015 -27kg 4 Barta Róza NIHON

Kategória létszám: 4

L KU 2016-2015 +27kg 1 Jórász Julianna TORONY

L KU 2016-2015 +27kg 2 Adamek Emese TORONY

L KU 2016-2015 +27kg 3 Balázs Csenge TORONY

L KU 2016-2015 +27kg 4 Tálas Hamvai Margaréta TŰZMADÁR

Kategória létszám: 10

L KU 2014-13 -35kg 1 Szűcs Réka Lili NÓVA

L KU 2014-13 -35kg 2 Lukács Annamária KSE

L KU 2014-13 -35kg 3 Kiss Tia KSE

L KU 2014-13 -35kg 4 Pintér Hanna TORONY

Kategória létszám: 6

L KU 2014-13 -40kg 1 Agod Anna TORONY

L KU 2014-13 -40kg 2 Adamek Timea TORONY

L KU 2014-13 -40kg 3 Pfeifer Mira BÁTASZÉK

L KU 2014-13 -40kg 4 Mohl Lilla KSE

Kategória létszám: 5

L KU 2014-13 +40kg 1 Sárközi Mirella BÁTASZÉK

L KU 2014-13 +40kg 2 Barta Kiara Réka TORONY

L KU 2014-13 +40kg 3 Nemes Nóra WADO SE

L KU 2014-13 +40kg 4 Gáspár Anna Borbála WADO SE

Kategória létszám: 4

L KU 2012-11 -40kg 1 Pálmai Floransz NIHON

L KU 2012-11 -40kg 2 Szöllős Lili KONO

L KU 2012-11 -40kg 3 Mátrai Anna TORONY

Kategória létszám: 3

L KU 2012-11 -50kg 1 Greksza Dóra Szilvia KSE

L KU 2012-11 -50kg 2 Kecső Karolina TORONY

L KU 2012-11 -50kg 3 Kakucska Bettina NÓVA

L KU 2012-11 -50kg 4 Dafkó Dina Lora TORONY

Kategória létszám: 5

L KU 2012-11 +50kg 1 Harsányi Dóra TORONY

L KU 2012-11 +50kg 2 Dregus Janka Léna PIRAMIS SZE

L KU 2012-11 +50kg 3 Németh Hedvig TORONY

L KU 2012-11 +50kg 4 Rác Virág TORONY
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Kategória létszám: 5

L KU 2010-09 KADET -47kg 1 Péter Anna BÁTASZÉK

L KU 2010-09 KADET -47kg 2 Boros Orsolya SZAC

Kategória létszám: 2

L KU 2010-09 KADET -54kg 1 Bergmann Heidi TORONY

L KU 2010-09 KADET -54kg 2 Orosz Viktória TORONY

Kategória létszám: 2

L KU 2010-09 KADET +54kg 1 Tóth Tímea NÓVA

L KU 2010-09 KADET +54kg 2 Vranik Emese NÓVA

L KU 2010-09 KADET +54kg 3 Várkonyi Anna CSÖMÖR

Kategória létszám: 5

L KU 2008-07 JUNIOR -53kg 1 Kunya Panka Virág TORONY

L KU 2008-07 JUNIOR -53kg 2 Meszlényi Blanka SZAC

L KU 2008-07 JUNIOR -53kg 3 KECSKÉS LILI GYLHSE

Kategória létszám: 3

L KU 2008-07 JUNIOR -59kg 1 Berdó Alexandra Róza WADO SE

L KU 2008-07 JUNIOR -59kg 2 Piczil Alexa TORONY

L KU 2008-07 JUNIOR -59kg 3 Spák Adrienn TORONY

Kategória létszám: 3

L KU 2008-07 JUNIOR +59kg 1 Filip Kitti TORONY

L KU 2008-07 JUNIOR +59kg 2 Forgács Jázmin KSE

L KU 2008-07 JUNIOR +59kg 3 Nagy Lujza Heidi PIRAMIS SZE

L KU 2008-07 JUNIOR +59kg 4 Jancsecz Luca PIRAMIS SZE

Kategória létszám: 5

L KU 2006+ FELNŐTT -55kg 1 Tóth Lea Beatrix KONO

L KU 2006+ FELNŐTT -55kg 2 Zimonyi Nikolett NIHON

L KU 2006+ FELNŐTT -55kg 3 KOVÁCS NÓRA GYLHSE

Kategória létszám: 3

L KU 2006+ FELNŐTT -61kg 1 Egyházy Veronika SOZSIN

L KU 2006+ FELNŐTT -61kg 2 Zvara Karola NÓVA

L KU 2006+ FELNŐTT -61kg 3 Filip Kitti TORONY

Kategória létszám: 4

L KU 2006+ FELNŐTT +61kg 1 Pokornyi Villő TORONY

L KU 2006+ FELNŐTT +61kg 2 Kakucska Bernadett NÓVA

L KU 2006+ FELNŐTT +61kg 3 Hegedűs Kata Sára TORONY

Kategória létszám: 3



Kategória Helyezés Név Egyesület
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L KU 1988+ SENIOR OPEN 1 Vinis Gabriella SZAC

L KU 1988+ SENIOR OPEN 2 Bírócsák Emese KSE

Kategória létszám: 2

UP L KU 2014-13; 8-7kyu -35kg 1 Nguyen Bao An NIHON

UP L KU 2014-13; 8-7kyu -35kg 2 Ehbauer Emily NIHON

UP L KU 2014-13; 8-7kyu -35kg 3 Rottek Nóra PIRAMIS SZE

UP L KU 2014-13; 8-7kyu -35kg 4 De Vescovi Laura SOZSIN

Kategória létszám: 11

UP L KU 2014-13; 8-7kyu +35kg 1 Egyed Emese Luca KSE

UP L KU 2014-13; 8-7kyu +35kg 2 Fürjes Hanna KSE

UP L KU 2014-13; 8-7kyu +35kg 3 Magyar Emese IKUEIKAN

Kategória létszám: 7

UP L KU 2012-11; 8-6kyu -45kg 1 Streng Petra KSE

UP L KU 2012-11; 8-6kyu -45kg 2 Papp Enéh KSE

UP L KU 2012-11; 8-6kyu -45kg 3 Tóth Bianka KONO

UP L KU 2012-11; 8-6kyu -45kg 4 Käszmann Luca TORONY

Kategória létszám: 5

UP L KU 2012-11; 8-6kyu +45kg 1 Nguyen Bao Han NIHON

UP L KU 2012-11; 8-6kyu +45kg 2 Varga Anna Dorka KSE

UP L KU 2012-11; 8-6kyu +45kg 3 Szűcs Elena IKUEIKAN

UP L KU 2012-11; 8-6kyu +45kg 4 Takács Emma KSE

Kategória létszám: 7

UP L KU 2010-07; 8-5kyu -54kg 1 Nagy Nóra Stefánia NÓVA

UP L KU 2010-07; 8-5kyu -54kg 2 Szombathelyi Bori SOZSIN

UP L KU 2010-07; 8-5kyu -54kg 3 Bokor Nóra IKUEIKAN

UP L KU 2010-07; 8-5kyu -54kg 4 Gálos Bori CSÖMÖR

Kategória létszám: 5

UP L KU 2010-07; 8-5kyu +54kg 1 Szabados Krasnyánszki Fruzsina IKUEIKAN

UP L KU 2010-07; 8-5kyu +54kg 2 Uhljár Laura GÖDÖLLŐI WADO

UP L KU 2010-07; 8-5kyu +54kg 3 Jónyer Csenge CSÖMÖR

Kategória létszám: 3


